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                         Månadsbrev 9 2025/2026 

 

 

Kära IW-vänner! 

 

Så var det dags för ännu ett månadsbrev, tiden går fort. I 

skrivande stund skiner solen och en härligt frisk vårvind blåser! 

På min gård har de första snödropparna tittat upp och ni som 

har trädgård kan nog glädjas åt ytterligare något vårtecken. 

Men någon tussilago har jag ännu inte kunnat spana in.    

 

Vid senaste mötet berättade vår gäst Ulla Norberg om hur det 

var att sitta som nämndeman i tingsrätten. Vi fick en intressant 

och fängslande inblick i domstolsväsendet och frågorna som 

följde blev många.  

 

Nästa möte är tisdagen den 7 april, direkt efter påskhelgen. Vi 

träffas som vanligt på GKSS 12.30.                                                                              

Joakim Hall, leg. fysioterapeut och fotexpert kommer att 

föreläsa om fötternas påverkan på kroppen, hur en funktionell 

fot ska fungera, vad vi kan göra för att stötta den och vilka 

fallgropar vi ibland fastnar i som snarare motverkar en naturlig  

rörelse. Han utlovar en aha-upplevelse! 
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Anmälan till Kicki ONSDAG 1 april (OBS! Inget aprilskämt) 

klockan 19 - 21 på telefon 0702 44 95 71 eller via sms. Och ni 

glömmer väl inte maten?                                                        

Betala 200 kronor på PG 42 27 75-7.                                                  

Vinlotteri betalas på Swish 0703 21 09 14 eller direkt på mötet. 

 

Födelsedagar har vi faktiskt inga före sommaren! 

 

Resterande möte i vår är tisdag 5 maj: ADA på GKSS. 

Sommaravslutningen, egentligen våravslutning, det är ju inte 

avslutning av sommaren utan början på den är tisdag 2 juni. Var 

vi ska vara håller vi på att undersöka, så ni får vänta och se. 

 

Höstens DÅM (Distriktsårsmöte) bir sannolikt lördagen 10 

oktober. Det är vår klubb som står som arrangör, så sätt ett 

kryss i almanackan för den dagen. 

 

Nu är det dags att påskpynta, sätta ut en kruka med lite 

påskliljor, för de har väl ändå inte hunnit upp i rabatten än? 

GLAD PÅSK önskar jag er alla, så ses vi så fort den är över!  

                    

                                                        Hälsar Eva                                   
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